[bookmark: _GoBack]附件2

“网聚正能量 渝见新未来”
2025巴渝正能量网络征集承诺书

本人（本单位）因将原创作品/项目参加“网聚正能量 渝见新未来”2025巴渝正能量网络征集活动，声明与承诺如下：
1. 作品为原创作品/项目，不存在歪曲、篡改他人创作或者抄袭、剽窃他人创作情形，也不存在其他侵犯第三人知识产权的情形；
1. 作品/项目不存在侵犯他人肖像权、名誉权、隐私权等人身权利的情形；
1. 本人（本单位）承诺，作品/项目若因侵犯第三人知识产权或人身权利等而引发的法律责任由本人（本单位）承担，与主办单位、承办单位无关。
特此声明与承诺！

                 声明与承诺人（单位）：
                                        年  月  日